
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 

ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(МАДОУ ДС 12)

ПРИКАЗ

11.03.2019 г. №43

«О проведении тренировки по эвакуации и тушению условного
пожара»

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и 
психофизиологической готовности персонала, необходимой для 
осуществления успешных действий по эвакуации, предотвращению 
развития пожара, его локализации и ликвидации, а также обучения 
порядку и правилам взаимодействия персонала объекта с подразделениями 
государственной противопожарной службы (ГПС), п р и к а з ы в а ю :

1. Провести объектовую тренировку по эвакуации людей и тушению 
условного пожара «14» марта 2019 года.

2. Начальником штаба подготовки и проведения общеобъектовой 
тренировки назначить старшего воспитателя Гридяеву Е.В.

3. Начальнику штаба тренировки: представить на утверждение 
документы по подготовке и проведению занятий в МАДОУ ДС 12 и 
тренировки в срок до "12" марта 2019 года; завершить подготовительную 
работу до «13» марта 2019 года.

4. Ответственному по пожарной безопасности Софийской Т.А. 
провести комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в 
период проведения тренировки.

5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также 
контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


